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Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 8 mars 2017 à 14h00
VENTE COURANTE XIXe

Suite jugement de tutelle et successions
Les lots suivis d'un * sont en frais judiciaires (12 % H.T.)

N° de vente : 1708

Ordre Désignation
1 Carafe monture rocaille

2 Paire de carafes gravées

3 Carafe cristal à pans

4 2 corbeilles métal argenté rectangulaire et ovale

5 Chauffe-plat rocaille métal argenté, A. FRENAIS

6 2 tasses et sous-tasses argent (pt 224 gr)

7 Petite verseuse et pichet chiffré

8 3 pinces à sucre métal argenté

9 5 porte-couteaux

10 2 cuillères absinthe + fourchette

11 Taste-vin marqué argent (AV) DESLAUGE à Sannois

12 Coupe faïence de GIEN décor Renaissance

13 3 tasses et sous-tasse Asie

14 Vase porcelaine Canton (H 28 cm)

15 Œuf porcelaine + mini vase + cache-pot Asie

16 Encrier faïence Chine

17 Boîte laque bordeau

18 Urne Asie pierre dure sur socle

19 Pierre sombre Asie

20 Coffret bois et sceaux

21 2 personnages Egypte

22 Groupe sculpté os 16 cm

23 Pinceau bambou et poignée os

24 Cendrier et décapsuleur bronze + mortier et pilon

25 Porte-mine

26 2 briquets

27 Cendrier Cognac

28 2 cendriers Gauloises

29 Etui à cigarette bois

30 Fiole chrome et cuir

31 Bonbonnière porcelaine ROB'S

32 Petits bibelots dont arbre

33 Pot faïence

34 6 tasses et sous-tasses Limoges

35 5 coupes taillées

36 Carafe pointe diamant

37 Seau à champagne cristal taillé
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38 Bougeoir verre

39 Couteau/fourchette de voyage

40 Présentoir double support et couvercle métal argenté

41 Présentoir plat verre couvert (GM)

42 Miroir monture laiton rocaille

43 Pendule marbre noir NIII (accident)

44 Coupe métal poissons relief

45 Plat barbotine au crabe

46 Groupe d'appliques en céramique aux oiseaux et végétation

47 Plateau céramique DAGE  monture métal

48 4 gobelets DAGE au cerf

49 Assiette céramique Jeanne d'Arc (manque)

50 4 assiettes céramique style XVIIIe

51 4 assiettes décor floral

52 2 assiettes aux volatiles

53 3 assiettes personnages

54 Grand plat céramique à l'animal

55 Assiette Turquie

56 4 plats dinanderie

57 Bouteille et 2 livres dt LA PEROUSE

58 Cave à liqueurs à décor de marqueterie métal et nacre Napoléon III (accidents et manq) *

59 Paire de verseuses en porcelaine bleue décor doré *

60 Tisanière en porcelaine accidents *

61 Pichet en faïence de Quimper signé Fouillen *

62 Soupière en faïence à décor floral bleu *

63 Jatte en faïence godronnée décor floral fêle *

64 Bougeoir en faïence évidé *

65 Garniture en faïence décor floral 2 pièces *

66 Grand vase en porcelaine à décor floral 2 anses *

67 Vide poche porcelaine "aux volatiles" XIX ème *

68 Sujet en porcelaine "femme aux paniers" *

69 Sujet porcelaine patiné façon terre cuite "les 2 gosses" Autriche *

70 Petit sujet bronze doré "les foins" élément de pendule *

71 Petite lampe à poser bronze et porcelaine *

72 Paire de flambeaux balustres *

73 2 petits bougeoirs laiton *

74 5 lampes à pétrole dont au pêcheur (acc) * 

75 Lampe en laiton ouvragée 2 anses *

76 2 bassinoires en cuivre *

77 Louche laiton ancienne *

78 Bassine et mesure en cuivre *

79 6 casseroles en cuivre *

80 Dinanderie *

81 Lampe à poser albâtre et 2 candélabres *

82 Lampe régule dorée *

83 Pendule Bronze et régule dorée "au chasseur" *

84 Paire de flambeaux *

85 Petite boite en bois  *

86 Petit étui bois à montre de gousset *

87 Petite boite ciselée "scène de personnages" *

88 2 ciseaux à bobèche *
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89 Petit nécessaire de bureau manche ouvragé ajouré dans son coffret *

90 Ouvre-lettres en ébène sculpté "profil" *

91 Encrier dans son coffret en laque d'Asie * 

92 2 Missels et  livre religieux *

93 Crucifix cadre bois (acc)  *

94 2 crucifix *

95 Chapelet avec son petit étui cuir noir  + 4 chapelets et petits sujets religieux *

96 Vierge à l'enfant sculpté bois signé Yann *

97 Sujet sculpté en bois "l'enfant" *

98 Ecusson en bois sculpté *

99 Sabre de cavalerie avec fourreau 1894 *

100 7 petits soldats de plomb modernes *

101 2 sujets militaires en porcelaine *

102 Canne sculptée "serpent enlacé" art populaire datée 1916 *

103 Petite canne  tête de lévrier *

104 2 trépieds *

105 Niveau, boussole et 2 réveils de voyage *

106 Petits accessoires de bureau et briquets "livre" *

107 5 petits trophées *

108 3 cloches de table et petit coffret étain *

108,1 Alliance or (2,44 gr) + chaîne dorée *

109 Eventail décor à l'oiseau doré *

110 Eventail os ajouré décor floral *

111 Pendule en applique tôlée Schatz *

112 2 flambeaux + pied de lampe laiton *

113 3 lampes bois *

114 Petits bibelots dont buste biscuit *

115 2 petites jardinières *

116 2 sujets lapin et souris en faïence *

117 Lampe berger *

118 Petite coupelle Longwy *

119 4 bonbonnières porcelaine *

120 2 petites théières et mini saucière *

121 Vase boule décor aux papillons *

122 Pot couvert en faïence *

123 Soupière en faïence décor rouille  *

124 2 saucières porcelaine *

125 Tasses et sous-tasse anglaises *

126 Vaisselle porcelaine/faïence dans un carton *

127 Ensemble SDB porcelaine de Limoges *

128 Verrerie et art de la table dans un carton *

128,1 Coupe en verre Daum France *

129 2 carafes et 1 pichet *

130 Seau à glaçons verre bleuté *

131 Petit pot couvert en étain

132 Théière en étain *

133 Pichet en étain + 4 petits étain *

134 Soupière et son bassin en étain * 

135 Ménagère métal argenté et couverts dépareillés dans 3 coffrets *

136 Coffret de petites cuillères argentées Christofle *

137 Cuillère à saupoudrer métal argenté guilloché *
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138 Rond de serviette en argent (48 gr) *

139 Petit plateau avec gobelets argent (pt 319 gr) *

140 7 fourchettes et 6 cuillères métal argenté piriforme chiffrées *

141 Théière métal argenté *

142 Accessoires de la table et couverts dt métal argenté *

143 Repose-couteaux Christofle (2 coffrets) *

144 Paire de flambeaux métal argenté  *

145 Grand plateau métal ciselé *

146 Moulin à café Peugeot *

147 Balance et poids *

148 6 Casseroles en cuivre *

149 Chaufferette en fonte *

150 Marmite noire  *

151 Crémaillère *

152 Moulin à poivre couronne *

153 Support et ustensiles bois *

154 Accessoires art de la table *

155 6 tasses et sous tasses en faïence Anglaise (dont fêles) *

156 Service à café en faïence bleue moderne * 

157 Petite verseuse porcelaine  *

158 Pichet en grès d'Alsace *

159 Surtout de table en faïence "corbeille de fruits" *

160 Vinaigrier en grès *

161 Pichets et 1 bouteille en grès *

162 Ensemble de vases courants et pichets *

163 Carafe verre bleuté accidents + grand pot *

164 Service à orangeade en verre opaque blanc décor de fruits *

165 Service à liqueur verre décor floral *

166 Petit service à liqueurs verre opaque et décor rouge *

167 Petite vaisselle porcelaine anglaise *

168 Service à café porcelaine "coquille d'œufs" incomplet *

169 Service à poisson porcelaine de Limoges Haviland *

170 Plat à asperges et petite jardinière barbotine *

171 Cache pot en porcelaine décor floral fond bleu *

172 12 petites assiettes GIEN "Les proverbes" * *

173 2 assiettes en faïence de Moustiers modernes style XVIII ème *

174 9 assiettes en faïence de l'Est dont 2 décor au coq *

175 Ensemble d'assiettes dépareillées *

176 Grand verre gravé *

177 Petits bibelots *

178 Pendule marbre bleu *  

179 2 supports de garniture marbre

180 Boîtes en bois

181 Coffret rond à incrustations de nacre (accidents)

182 9 Netsukes et 2 okimonos résine

183 2 statuettes porcelaine Asie + mini cadre

184 5 personnages Asie

185 Cadre paysage Asie

186 Vase Imari (accidents)

187 Assiette porcelaine au moine

188 Pichet + lampe + soupière + fiole
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189 2 bouteilles à décor + 4 verres à pied

190 Pot couvert faïence Sarreguemines + Bambi

191 Simca Norev + camion Majorette + militaire + mini-course + 2 Jaguar

192 Jeux de société cartes et domino

193 Pipe dans son coffret

194 3 pipes dont 3 gainées cuir

195 Couteau étui cuir

196 Paire de jumelles

197 3 supports bois

198 Sujet au chasseur sur colonne signé

199 Globe terrestre support marron

200 Globe terrestre support gris

201 Lampe articulée à pince

202 Pichet et 4 verres à orangeade

202,1 Coupe en verre et potiche "Vichy"

202,2 2 lampes à poser dont faïence (accidents)

203 2 jattes en faïence

204 Plat en faïence du Mexique

205 Vieux couteaux et couverts dépareillés

206 Coffret bois sculpté

207 Billets 50 Frcs et 10 Frcs

208 Textiles communion et images pieuses

209 Corail

209,1 Petits bibelots dans plateau en carton

209,2 Petits bibelots dans plateau en carton

210 Broches anciennes et divers bijoux

211 Broche Art Déco tourmaline cabochon

212 Bague or gris et importante aigue-marine (pb 18,3 gr) AC

213 Broche camée monture or (pb 8,8 gr)

214 Croix or ajourée et perles (pb 6 gr)

215 Pendentif or (+ et -) (pb 3,6 gr)

216 Paire BO or (5,2 gr)

217 Collier or maille serpent noué (pb 45 gr)

218 Bracelet or souple alterné à motif alterné (pds 71 gr)

219 Montre de gousset or (pb 24,2 gr)

220 Montre de dame or (pb 17,2 gr)

221 Montre de dame or gris (pb 28 gr) Robis N18297

222 Bague or gris (AV) et diamants (pb 13,4 gr)

223 Bague or gris à motif floral et 3 diamants d'env 1 ct et petits diamants (pb 5,6 gr) TDD 58

224 Bague or gris et petits brillants 2 gr

225 Bague or jaune et petits brillants (5,6 gr)

226 Chevalière or AG (poids 6 gr)

227 Bague cabochon vert et dorée

228 Montre rigide ciselée alu

229 Montre Intercontinental

230 Collier doré et pierres

231 Montre de gousset (manque)

232 Sachet pièces Esp + Europe

233 Sachet 15,24 Euros

234 2 hochets

235 Petite montre de gousset
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236 Etui nécessaire de bureau

237 Cloche de table

238 Vieux couteaux manche bois

239 Pelle à tarte et pince à gigôt

240 Coffret couverts chiffrés

241 Coffret couteaux inox

242 Coffret grands couteaux bakélite

243 Coffret 6 couteaux manche ouvragé

244 6 couteaux manche corne et bac céramique Paris

245 Burette et mini dinanderie

246 Moulin à café (PM)

247 Moulin à café (GM)

248 Petite balance et 2 coffrets poids

249 Service à café porcelaine guirlande verte (11 t et st)

250 2 vases Satsuma

251 Vase étain décor floral (H 48 cm)

252 Lampe laiton ajourée

253 Petite lampe tige suspendue

254 Etui pampres de vigne

255 Timbale argent à palmettes (accidents ) 59 gr

256 Plateau métal argenté + tasse, casserole et coquetier

257 Ensemble cafetière, theière, pichet et sucrier à décor dentelé et palmettes métal argenté

258 Plat rond métal argenté bord dentelé et coquilles

259 Plat ovale en métal argenté bord dentelé et coquilles

260 Légumier en métal ERCUIS

261 Verseuse, pichet et sucrier en étain

262 3 plats en étain

263 Paire de vases en verre à décor floral émaillé doré

264 2 pique-cierges laiton (manque)

265 Pendule borne en laiton à décor de cornes d'abondance

266 Paire de lampes en porcelaine à décor de profil et fris de grecs (réparation)

267 Coupe Lunéville

268 Petite coupe barbotine (acc)

269 Bonbonnière porcelaine

270 4 verres d'artiste + vase + pelle

271 Vase biscuit au couple

272 Lampe au chat (accidents)

273 Plateau à fromage OBERNAI

274 Service de vaisselle en porcelaine décor de blé (Allemagne) 78 pièces

275 Petit plateau, pince et timbale

276 Service de 51 verres cristal d'Arques

277 Coffret vert 6 couverts métal argenté piriforme

278 Coffret marron 12 petites cuillères métal argenté

279 4 couverts à poisson métal blanc + 6 petits couteaux + 3 fourchettes + 5 cuillères

280 6 couverts en argent feuillagé (pt 960 gr)

281 6 petits et 6 grands couteaux Christofle manche feuillagé

282 6 porte-couteaux Baccarat (acc.)

283 Ens: 2 photophores, chauffe-plat, seau à glaçon, cuiller, salière/poivrière, louche

284 12 assiettes porcelaine + service à café 1 tasse et st

285 Vase cloisonné

286 Vase porcelaine sang de bœuf
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287 2 appliques cannelées

288 Masque africain signé oiseau pêcheur (64 cm)

289 Masque lune Afrique (Diam 45 cm)

290 Totem bois sculpté Afrique H 1m10

291 Sculpture bois maternité Afrique

292 Statuette féminine Afrique bois patiné clair

293 Broc à eau DOGON

294 Tête masculine terre cuite (acc)

295 2 petits masques "passeport" DAN sur socle

296 Arc bois ancien et flèche, fourreau abîmé

297 Boîte à cigares bois

298 Boîte à bijoux et canon

299 Plaque Lisieux et bénitier

300 Gamelles et pot à lait alu

301 2 coffrets 6 couteaux manche bois/bakélite

302 Pot porcelaine amazone + 5 bols et 4 QUIMPER

303 Petite bonbonnière Communion

304 2 boîtes rondes : médailles et boutons

305 2 boîtes tôle et images

306 Lampe pierre

307 Pendule marbre n°3431

308 Lampe Wonder

309 Néocide murale

310 Longue vue USSR et étui

311 Jumelles Pocket

312 Jumelles Nikon

313 Visionneuse MURAY bakélite

314 2 appareils photos à soufflet

315 App photo NIKON F401

316 App photo PENTAX Z10

316,1 Projecteur à diapo MALIK + écran

317 Visionneuse et plaques verre

318 Coffret Mickey Mouse Puzzle

319 Soldat PALITOY et accessoires

320 5 voitures miniatures décapotables

321 5 voitures miniatures avec personnages

322 5 voitures miniatures couleur

323 5 voitures miniatures rallye

324 5 voitures miniatures modèle ancien

325 5 voitures miniatures couleur noire

326 Rouleau à musique coffret thuya et bois noirci Sublime-Armonie

327 Ens de disques vinyles dont accordéon

328 3 disques 78 dt Boogie-Woogie

329 Electrophone portable EDEN

330 Album timbres bleu + petit album rouge

331 Classeur cartes téléphone

332 La patrouillle de France (dédicacée)

333 Livre "la médaille militaire"

334 Histoire de France, ex-libris Joubert

335 Renneville "Les enfants de 15 ans" Lavigne

336 Trophées des armées françaises LE FUEL Ed. (6 Tomes)
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337 TASTU "Voyage en France" Tours Ed MAME (état moyen)

338 Traité de physique 1869 + Eugène SUE "Mathilde"

339 Histoire de l'aviation

340 Le sport universel illustré (2 T)

341 La chasse illustrée 1882/83

342 L'illustration 1899 2 vol

343 Atlas mondial

344 Journal de la jeunesse 1889 (2T)

345 Pharmacopée française 1949

346 Homéopathie par J.HODLER Ed Andrillon

347 Répertoire de KENT, Dr Broussalian 1980

348 Traité des maladies des animaux domestiques VIGOT Editeurs (2 vol)

349 Dictionnaire de chirurgie et médecine vétérinaires (2 T)

350 Précis de chirurgie vétérinaire VIGOT Ed 1967

351 Traité d'anatomie vétérinaire, Paris, Bouchard 1841 (2 vol)

352 Jules VERNE, Mathias SANDORT, Hetzel 1885 (état moyen)

353 6 coffrets CD Le Jazz + 6 livres + Dictionnaire du jazz

354 Paris, Pierre GAUTHIEZ, ed Rey et Arthaud 1928

355 Nouveau dictionnaire de la vie pratique, illustré, Hachette

356 Nouvelle hisroire universelle illustrée, 4 vol, Hachette

357 Le pays de France, 3 tomes, Hachette

358 Les merveilles de France + les merveilles de l'autre France, Hachette

359 Les merveilles des races humaines, Hachette

360 La chasse au météore, J VERNE, Agora

361 7 livres reliure cartonnée rouge dont "Misère et grandeur de l'humanité primitive"

362 Histoire controversée de la 2nde GM, 7 vol

363 4 livres modernes (Nomades, désert, oiseaux)

364 L'aventure de l'art au Xxe s., Hachette

365 Serpieri Druuna, 2 coffrets (8 vol) + 1 vol

366 Carton divers BD dont Largo WINCH

367 5 cartons collections romans et divers

368 3 cartons livres divers dont anciens

369 2 catalogues CITROEN + revue auto + DALI

370 Victor Hugo "les travailleurs de la mer" mi reliure cuir *

371 Jules VERNE, Vingt mille lieues sous les mers" HETZEL *

372 Jules VERNE, Un capitaine de 15 ans, HETZEL *

373 GIRARD, Nos petits amis, Jouvet *

374 DESBEAUX, Les 3 petits mousquetaires, Delagrave * 

375 Le magasin pittoresque; Hatier, 1900 *

376 Livres 1900 reliure cartonnée rouge *

377 LAMARTINE, 8 vol mi-reliure cuir noire *

378 ZOLA, 8 vol mi-reliure cuir marron *

379 11 livres romans et divers *

380 Collection de livres modernes : Jules Verne (17 vol), Pagnol (5 vol)  Ed Jean De Bonnot *

381 11 livres de cuisine *

382 Carton livres modernes divers *

383 Petit ensemble de cartes postales *

384 Miniature émaillée "madame Récamier" *

385 2 gravures encadrées "les servantes" *

386 2 Petits cadres "la mode illustrée" * 

387 Reproduction encadrée "les oiseaux jaunes" *
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388 2 gravures marine *

389 Paire de gravures "Eva et Elisa" *

390 Gravure encadrée "sortie de l'écurie" *

391 2 gravures encadrées "cavalier d'empire" *

392 2 reproductions "cavalier d'Empire" *

393 Tableau "scène de taverne" cadre doré *

394 BLONDELON A "mer agitée" HST cadre doré *

395 Tableau "paysage au bord de l'étang" * 

396 Petit tableau "scène hivernale" travail moderne *

397 Petit dessin humoristique daté 1870 signé Mailly *

398 MIGEON A. "roses" Pastel signé *

399 Tableau "nature morte au verre de lait" *

400 BLONDELON "bouquet de fleurs champêtre" HST cadre doré *

401 Panneau décoratif "travail du tonneau" *

402 Petit panneau peint "Paysage" *

403 2 Canevas dont tournesols *

404 Gravure signée "église en montagne" numérotée 95/500 *

405 Gravure encadrée "jamais bredouille" *

406 Reproduction "après la battue" *

407 3 petits cadres décoratifs *

408 Petit miroir doré *

409 Scène paysanne, reproduction encadrée 

410 Toile signée "Bord de mer" déchirée 

411 "Eglise du Sud" HSP signée (27x35)

412 MAS : "Le clown à la fleur" Toile (78x38)

413 LEVAUDI : "Chez le Dr Gachet" HST signée

414 LEVAUDI : "Le peintre du motif à Auvers" HST signée

415 Dessin encadré, technique mixte "L'arbre" signé et daté

416 Lithographie encadrée "Le couple" (mauvais état)

417 Lithographie encadrée "Pêcheur"

418 Gravure encadré "Le billet doux"

419 2 lithographies encadrées "Les jets d'eau" et 'Qu'elle est gentille"

420 Ensemble de cadres dont litho dans un carton

421 4 cadres décoratifs dont ovale

422 3 portraits encadrés

423 Ecole française fin XIXe (BEAUME?) : "Jeune ramoneur" HSP (18x11) Traces de signature

424 Ecole française : "Nu de dos" Toile (35x24)

425 WALTER : "Roses" HST (46x55) SBG

426 WALTER : "Bouquet de dhalias" HST (46x55) SBD

427 ARCONTE G. : "Fleurs et papillons" Aquarelle (forme éventail) signé et daté 1903 (65x105)

428 KAZA "Fleurs et papillons" Tissu signé daté 1990

429 Vêtements tissu noir et broderie

430 Nappe et serviettes brodées

431 Parure de chbre à coucher tissu floral rayé bleu

432 2 rideaux tissu paniers fleuris et housse

433 2 paires de doubles rideaux petites fleurs et tissu jaune

434 Peau de mouton *

435 Col en vison Dark *

436 Sac à main Lancel noir et divers sacs à main * 

437 Rouet en bois *

438 Jeux de société *
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439 Globe terrestre *

439,1 Projecteur à diapo MALIK *

440 Baromètre cadre bois *

441 Pendule bois sculpté  *

442 Lampe de bureau articulée *

443 Sellette torse bois *

444 Accessoires de cheminée avec 2 chenets *

445 Aspirateur sans sac LG 2000W *

446 Petit tabouret velours rouge *

447 Colonne marbre blanc veiné *

448 2 Petits chevets chêne 3 tiroirs *

449 Petite chaise torse tapisserie florale *

450 2 Fauteuils paillés XIX ème  *

451 Chaise pieds tournés velours rouge *

452 2 fauteuils sculptés style Louis XV velours bleu *

453 Tabouret et 3 repose-pieds *

454 Secrétaire acajou dessus marbre à colonnes semi engagées XIX ème *

455 Chaise rechampi tissu floral *

456 Colonne cannelée 

457 Porte revue céramique et fil

458 Chaise métal doré et son miroir

459 Importante garniture de cheminée régule et marbre "La Renommée"

460 Lampe saumon + pied de lampe volatiles

461 Chaise cannée

462 2 petites tables dessus floral

463 Pétrin bois

464 Commode placage dessus marbre gris, XIXème

465 2 bonnetières en bois mouluré sculpté

466 Buffet merisier 2 corps

467 Secrétaire placage

468 Grand armoire mouluré corniche droite

469 Coffre chêne

470 Chevet bois peint en blanc

471 Bureau bois 4 tiroirs

472 Commode époque XVIIIe ouvrant à 3 tiroirs, garniture aux chevaux (acc)

473 Petit chevet rotonde dessus marbre

474 Fauteuil bois dossier ajouré

475 Fontaine grès

476 Fauteuil Voltaire tissu ivoire

477 Petite chaise Prie-Dieu paillée

478 Table à volet

479 Petit bureau plat un tiroir

479,1 Outillage manches bois *

479,2 Tondeuse électrique *

480 Maquette de bateau Gulmara *

481 Maquette de bisquine voiles marron *

482 Grande maquette de bateau coque marron et noire *

483 Maquette de bateau Bisquine CM 2730 *

484 Maquette de bateau "voilier" blanc et noir *

485 Maquette de bateau Karl *

486 Maquette de bateau coque marron et crème *
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487 Maquette de bateau bois naturel *

488 Maquette de bateau Bisquine grise et blanche *

489 Petite barque et personnage *

490 Important tableau HST "nature morte aux gibiers et poissons sur un entablement" (114x182) 
Signature en bas à gauche (D) OCHIESFHUET (?), restauration *

491 Miroir trumeau (H 1m58 / Lar 76 cm) toile école naïve (accidents et manques)

492 Table en marqueterie de rinceaux style Napoléon III (accidents)

493 Console acajou 1 tiroir dessus marbre gris veiné (accidents) style Empire

494 Petite méridienne acajou et velours vert

495 Petit chevet 2 tiroirs style Louis XV

496 Petit canapé et fauteuil style Louis XV

497 Table demi-lune marqueterie merisier style Louis XV

498 Paire de fauteuils paillés

499 Lit bois col de cygne

500 Table rectangulaire  bois sculpté

501 6 chaises bois dossier courbé à 3 barreaux

502 2 fauteuils crosse bois à 3 barreaux

503 Fauteuil velours rose

504 Petite vitrine à gradin Napoléon III

505 Vitrine 2 corps acajou, XIX ème

506 10 chaises lamellées contreplaquées pied tube chrome cachet MAGNE/PORTES LES VALENCES 
(10 exemplaires)

507 Table haute en verre à allonges escamotables pieds inox (135x135 cm / Haut 84 cm) (éclat)

508 4 tabourets hauts noir et chrome

508,1 6 sièges haut skaï blanc socle chrome

509 Grand tapis en laine à décor floral fond rouge *

510 Tapis en laine Bakhtiar à décor de caissons *

511 Tapis Pékin fond clair *

512 2 petits tapis laine *

513 Tapis Bakhtiar en laine d'orient décor à caissons (315x210) (usures)

514 Canapé Tissu écru gaufré VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

515 Fauteuil relax électrique bois et tissu saumon VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

516 Buffet en chêne 2 corps à colonnes semi engagées VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

517 Bahut 2 tiroirs et 2 portes chêne VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

518 Armoire en bois peinte marron VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

519 Petit lit médicalisé VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

520 Frigidaire ancien VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

521 Glacière ancienne VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION

522 Poêle émaillé VENTE SUR PHOTO ET DESIGNATION
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